
UCHWAŁA NR XLI/4/14
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/62/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 listopada 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Jaworzyna Śląska na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12, w zw. z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza, Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/62/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Jaworzyna Śląska na stałe obwody głosowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do Uchwały Nr XXV/62/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Jaworzyna Śląska na stałe obwody głosowania otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2014 r.

Poz. 483



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XLI/4/14         

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

 

 

 

Podział gminy Jaworzyna Śląska na stałe obwody głosowania 

 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1  Jaworzyna Śląska 
 ulice: 1-go Maja, Bema, 

Dębowskiego,  Kilińskiego, Miodowa,  

Piaskowa, Pileckiego, Pocztowa, 

Pogodna, Polna, Prądzyńskiego 

Słoneczna, Spacerowa, Studzienna, 

Świdnicka, Towarowa, Węglowa, 

Wolności nr 1, Żwirowa, 

 Czechy, Nowy Jaworów, Pasieczna 

Gimnazjum nr 1,  

ul. Jana Pawła II 16, Jaworzyna Śląska 

2 Jaworzyna Śląska 
 ulice: Ekerta, Jana Pawła II, 

Kościuszki, Traugutta 

Gimnazjum nr 1,  

ul. Jana Pawła II 16, Jaworzyna Śląska 

3 Jaworzyna Śląska 
ulice: Akacjowa, Brzozowa, Ceglana, 

Dębowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Lipowa, Sosnowa, 

Spółdzielcza, Świerkowa, Wolności 

(za wyjątkiem nr 1, 5, 7, 11)   

Szkoła Podstawowa  

(stary budynek główny), 

ul. Mickiewicza 9-11, Jaworzyna 

Śląska 

4 Jaworzyna Śląska 
ulice: Kościelna, Ogrodowa, 

Mickiewicza, Powstańców, 

Słowackiego, Sportowa, Wolności 5, 

7, 11, Westerplatte  

Szkoła Podstawowa  

(sala sportowa), 

ul. Mickiewicza 10, Jaworzyna Śląska 

5 Pastuchów, Piotrowice Świdnickie  

 

Świetlica wiejska, Wyzwolenia 22, 

Pastuchów 

6 Milikowice, Nowice, Stary Jaworów, 

Witków  

Szkoła Podstawowa w Starym 

Jaworowie,  

Stary Jaworów 38 

7 Bagieniec, Bolesławice, Tomkowa Dom Strażaka w Bolesławicach, 

Bolesławice 51 B 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 483


		2014-02-03T15:11:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




